
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. КРЫГИНА С. КАБАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ - ЧЕРКАССКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

___________________________________________ 

 
446337, Самарская область, муниципальный район Кинель-Черкасский, 

с. Кабановка, ул. Крыгина, 1 в 

тел/факс. (84660) 3-15-31 

e-mail: so_kabanovka@samara.edu.ru  

 

 

ПРИКАЗ 

от 18.04.2023                                                                                                 № 35-ОД 

 

О создании школьного театра 

 

В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года № Пр - 1808ГС 

п.2 г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских театральных, спортивных и 

технологических конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным 

программам», в рамках реализации проекта «Школьный театр», в целях полноценного 

эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального искусства, 

создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры, 

сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать школьный театр “Мои пальчики” на базе ГБОУ СОШ им.М.П.Крыгина 

с.Кабановка  и организовать его работу. 

2.Назначить ответственным за реализацию проекта учителя, ответственного за ВР в школе 

Павлову С.А. 

3.Назначить руководителем школьного театра учителя русского языка и литературы 

Чехлякову Е.Н, 

4.Утвердить положение о школьном театре (приложение № 1) 

5. Администратору школьного сайта Карягиной С.А. создать раздел «Школьный театр» на 

сайте школы и разместить на нем приказ о создании школьного театра, положение о 

школьном театре, общеразвивающую программу школьного театра. 

6. Руководителю школьного театра Чехляковой Е.Н. сведения о создании школьного 

театра внести во Всероссийский перечень (реестр) школьных театров. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на учителя, ответственного за 

ВР в школе Павлову С.А. 

 

 

 

Директор школы _________/Таинкина Л.А./ 

 

 

mailto:so_kabanovka@samara.edu.ru


 

 

 


	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. КРЫГИНА С. КАБАНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ - ЧЕРКАССКИЙ
	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	___________________________________________
	ПРИКАЗ
	О создании школьного театра
	В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года № Пр - 1808ГС п.2 г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным программ...
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-09-14T20:40:20+0400
	ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина с. Кабановка
	Таинкина Людмила Анатольевна




